



PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD) TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NOMOR DPA SKPD : 0.2.17.0.2.17.01.00.15.024.5.2

URUSAN PEMERINTAHAN	: 0217	Perpustakaan
ORGANISASI	: 021701	Dinas Perpustakaan dan Kearsipan
PROGRAM	: 0217.15	Program Pengembangan Budaya Baca dan Pembinaan Perpustakaan
KEGIATAN	: 0217.021701.15.024	Festival Literasi
LOKASI KEGIATAN	: Dinas Perpustakaan dan Kearsipan,	
SUMBER DANA	: Dana Alokasi Umum	
JUMLAH ANGGARAN	: Rp 86.432.500,00	
TERBILANG	: (Delapan Puluh Enam Juta Empat Ratus Tiga Puluh Dua Ribu Lima Ratus Rupiah)	

**PENGGUNA ANGGARAN /
KUASA PENGGUNA
ANGGARAN** :

NAMA	: IWAN SETIADI, SE, M.Si
NIP	: 196503021992031009
JABATAN	: Kepala Dinas Perpustakaan dan Kearsipan

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN		NOMOR DPA SKPD		DPA-SKPD 2.2.1
	SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		0.2.17.0.2.17.01.00.15.024.5.2		
	PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG Tahun Anggaran 2020				
Urusan Pemerintahan : 0217 Perpustakaan					
Organisasi : 021701 Dinas Perpustakaan dan Kearsipan					
Program : 0217.15 Program Pengembangan Budaya Baca dan Pembinaan Perpustakaan					
Kegiatan : 0217.021701.15.024 Festival Literasi					
Waktu Pelaksanaan : Januari s/d. Desember 2020					
Lokasi Kegiatan : Dinas Perpustakaan dan Kearsipan,					
Sumber Dana : Dana Alokasi Umum					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja
Capaian		- Meningkatkan minat baca dan pengenalan perpustakaan pada masyarakat			100 %
Masukan		- Dana/Anggaran			86.432.500 Rupiah
Keluaran		- Jumlah peserta lomba			185 orang
Hasil		- Terlaksananya kegiatan festival literasi			100 %
Kelompok Sasaran :					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		4	5	6 = 3 x 5
5 2	BELANJA LANGSUNG				86.432.500,00
5 2 1	BELANJA PEGAWAI				19.775.000,00
5 2 1 01	Honorarium PNS				19.775.000,00
5 2 1 01 01	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan				19.775.000,00
	- Pengarah - Kegiatan di atas 1 bulan s/d 3 bulan	1,00	OK	650.000,00	650.000,00
	- Penanggung Jawab - Kegiatan di atas 1 bulan s/d 3 bulan	1,00	OK	640.000,00	640.000,00
	- Ketua	1,00	OK	630.000,00	630.000,00
	- Wakil Ketua	1,00	OK	625.000,00	625.000,00
	- Sekretaris	1,00	OK	620.000,00	620.000,00
	- Koordinator	1,00	OK	610.000,00	610.000,00
	- Anggota Golongan III	12,00	OK	540.000,00	6.480.000,00
	- Anggota Golongan II	6,00	OK	490.000,00	2.940.000,00
	- Non PNS	14,00	OK	470.000,00	6.580.000,00
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				66.657.500,00
5 2 2 01	Belanja bahan pakai habis				5.697.500,00
5 2 2 01 01	Belanja Alat Tulis Kantor				611.500,00
	- Ballpoint	35,00	Buah	2.500,00	87.500,00
	- Kertas HVS Ukuran Folio	7,00	Rim	57.000,00	399.000,00
	- Map Biola	50,00	Buah	2.500,00	125.000,00
5 2 2 01 03	Belanja Perangko, materai dan benda pos lainnya				180.000,00
	- Materai 6000 -	20,00	Lembar	6.000,00	120.000,00
	- Materai 3000 -	20,00	Lembar	3.000,00	60.000,00
5 2 2 01 08	Belanja Spanduk/Umbul-umbul/Bendera				1.100.000,00
	- Spanduk (1 buah x 4 M)	4,00	Meter	50.000,00	200.000,00
	- Spanduk (2 buah x 9 M)	18,00	Meter	50.000,00	900.000,00
5 2 2 01 10	Belanja Plakat				3.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		4	5	6 = 3 x 5
	Belanja Plakat untuk Penggiat Literasi				3.000.000,00
	- Belanja Plakat	20,00	Buah	150.000,00	3.000.000,00
5 2 2 01 14	Belanja Perlengkapan Komputer Lainnya				806.000,00
	- Cartidge hitam	1,00	Buah	300.000,00	300.000,00
	- Cartidge warna	1,00	Buah	350.000,00	350.000,00
	- Tinta Printer Hitam E-Print BCL-24 black	1,00	Buah	78.000,00	78.000,00
	- Tinta Printer Warna E-Print BCL-24 colour	1,00	Buah	78.000,00	78.000,00
5 2 2 02	Belanja bahan / material				5.500.000,00
5 2 2 02 09	Belanja Bahan Hadiah dan Penghargaan				5.500.000,00
	- Piala	10,00	Set	550.000,00	5.500.000,00
5 2 2 03	Belanja jasa kantor				8.775.000,00
5 2 2 03 12	Belanja Jasa Instruktur/Pelatih				8.775.000,00
	Honor Juri Lomba Pidato (25 peserta)				2.025.000,00
	- 3 orang juri x 9 jam x 1 hari	27,00	OJ	75.000,00	2.025.000,00
	Honor Juri Lomba Baca Puisi (30 peserta)				2.025.000,00
	- 3 orang juri x 9 jam x 1 hari	27,00	OJ	75.000,00	2.025.000,00
	Honor Juri Lomba Mewarnai (100 peserta)				1.125.000,00
	- 3 orang juri x 5 jam x 1 hari	15,00	OJ	75.000,00	1.125.000,00
	Honor Juri Lomba Menulis Cerpen (30 peserta)				3.600.000,00
	- 3 orang juri x 8 jam x 2 hari	48,00	OJ	75.000,00	3.600.000,00
5 2 2 06	Belanja cetak dan penggandaan				1.195.000,00
5 2 2 06 03	Belanja Cetak dan Barang Catakan				1.195.000,00
	- Cetak Piagam Penghargaan Pemenang Lomba	30,00	Lembar	4.000,00	120.000,00
	- Cetak Nomor Dada Peserta Lomba	155,00	Buah	5.000,00	775.000,00
	- Cetak Leaflet (cetak brosur lomba)	100,00	Lembar	3.000,00	300.000,00
5 2 2 10	Belanja sewa perlengkapan dan peralatan				12.300.000,00
5 2 2 10 01	Belanja Sewa Meja Kursi				1.500.000,00
	- Sewa Kursi	300,00	Buah	5.000,00	1.500.000,00
5 2 2 10 05	Belanja Sewa Tenda				4.800.000,00
	- Sewa Tenda (2 tenda (ukuran 6 x 6) x 3 hari	6,00	Buah	800.000,00	4.800.000,00
5 2 2 10 07	Belanja sewa Alat Musik/Sound Sistem				6.000.000,00
	- Sewa Soundsistem + Panggung	3,00	Hari	2.000.000,00	6.000.000,00
5 2 2 11	Belanja makanan dan minuman				14.590.000,00
5 2 2 11 01	Belanja makanan dan minuman rapat				3.690.000,00
	- Nasi	123,00	Kotak	30.000,00	3.690.000,00
5 2 2 11 03	Belanja makanan dan minuman kegiatan				10.900.000,00
	- Nasi Kotak (30 peserta lomba baca puisi + 37 panitia + 3 juri)	70,00	Kotak	30.000,00	2.100.000,00
	- Nasi Kotak (25 peserta lomba pidato + 37 panitia + 3 juri)	65,00	Kotak	30.000,00	1.950.000,00
	- Nasi Kotak (37 panitia + 3 juri lomba mewarnai)	40,00	Kotak	30.000,00	1.200.000,00
	- Snack (30 peserta lomba membaca puisi + 37 panitia + 3 juri x 2 kali)	140,00	Kotak	11.000,00	1.540.000,00
	- Snack (25 peserta lomba pidato + 37 panitia + 3 juri x 2 kali)	130,00	Kotak	11.000,00	1.430.000,00
	- Snack (100 peserta lomba mewarnai + 37 panitia + 3 juri)	140,00	Kotak	11.000,00	1.540.000,00
	- Snack (Undangan pembukaan & penutupan 40 kotak x 2 kali))	80,00	Kotak	11.000,00	880.000,00
	- Air minum dalam kemasan	4,00	Kotak	65.000,00	260.000,00
5 2 2 24	Uang untuk diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat				18.600.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2		4	5	6 = 3 x 5	
5 2 2 24 02	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat				18.600.000,00	
	Hadiah & Penghargaan Pemenang Lomba Pidato untuk siswa SMA sederajat				3.300.000,00	
	- Juara I	1,00	OK	1.000.000,00	1.000.000,00	
	- Juara II	1,00	OK	750.000,00	750.000,00	
	- Juara III	1,00	OK	500.000,00	500.000,00	
	- Juara Harapan I, II, III	3,00	OK	350.000,00	1.050.000,00	
	Hadiah & Penghargaan Pemenang Lomba Baca Puisi untuk siswa SMP sederajat				3.300.000,00	
	- Juara I	1,00	OK	1.000.000,00	1.000.000,00	
	- Juara II	1,00	OK	750.000,00	750.000,00	
	- Juara III	1,00	OK	500.000,00	500.000,00	
	- Juara Harapan I, II, III	3,00	OK	350.000,00	1.050.000,00	
	Hadiah & Penghargaan Pemenang Lomba Mewarnai untuk Anak TK/PAUD				4.800.000,00	
	- Juara I	2,00	OK	500.000,00	1.000.000,00	
	- Juara II	2,00	OK	450.000,00	900.000,00	
	- Juara III	2,00	OK	400.000,00	800.000,00	
	- Juara Harapan I, II, III	6,00	OK	350.000,00	2.100.000,00	
	Hadiah & Penghargaan Pemenang Lomba Menulis Cerpen untuk umum				7.200.000,00	
	- Juara I	1,00	OK	1.500.000,00	1.500.000,00	
	- Juara II	1,00	OK	1.400.000,00	1.400.000,00	
	- Juara III	1,00	OK	1.300.000,00	1.300.000,00	
- Juara Harapan I, II, III	3,00	OK	1.000.000,00	3.000.000,00		
J U M L A H					86.432.500,00	
Rencana Penarikan Dana per Triwulan		Sintang, 15 Januari 2020 Mengesahkan, Bendahara Umum Daerah <u>JONI SIANTURI,SE.,MSi</u> NIP.196312081990031005				
Triwulan I	Rp					0,00
Triwulan II	Rp					0,00
Triwulan III	Rp					4.057.500,00
Triwulan IV	Rp					82.375.000,00
JUMLAH	Rp	86.432.500,00				